
KOMISARZ  WYBORCZY  POSTANOWIENIE  NR 143/2025

w KOsZALINIB III  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Człopa

Na podstawie art. 182 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025 r, poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  4 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  Człopa.

'3 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

.l-. a'i

I"t

(miejsce  na pieczęc Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Kos 'e III

in M  zka



Załączniki  do postanowienia  nr

143/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  1, Hala  Widowisko-Sportowa  w  Człopie,  ul. Osiedlowa  9, 78-630

Człopa:

1.  Justyna  Alicja  Henyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zarn.  Człopa

2.  Katarzyna  Agata  Janus,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Człopa

3. Mieczysław  Jan  Kaczmarek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Człopa

4.  Małgorzata  Urszula  Kamińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NAE-.- PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Człopa

5. Edyta  Zofia  Maff9siak,  zgłoszona przez KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Człopa

6. Joanna  Paliwoda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Trzebin

7. Małgorzata  Maria  Rymer,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Człopa

8. Paulina  Samolczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zarn.  Człopa

9. Elżbieta  Mirosława  Sawczyszyn,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Golin

10.  Katarzyna  Zofia  Strzelecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  I PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Trzebin

11.  Ewa  Beata  Wójcik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Człopa



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Człopie,  ul.  Plac  Zwycięstwa  6, 78-630

Człopa:

1.  Weronika  Wiktoria  Besztak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Trzebin

2.  Danuta  Bilon,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Człopa

3. Agata  Biskup,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYT)ENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Dłusko

4.  Grażyna  Maria  Bogacz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

= MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Człopa

5. Aleksandra  Malgorzata  Kamińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Człopa

6. Aleksandra  Marta  Kit,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Człopa

7. Aleksandra  Benedykta  Sawczyszyn,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Golin

8. Kamila  Marta  Tuszkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Człopa

9. Joanna  Maria  Warszylewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Tuczno



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska,  Mielęcin  ul. Szkolna  5, 78-630  Człopa:

1.  Anna  Janina  Besztak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Trzebin

2. Zbigniew  Józef  Kucharski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Człopa

3. Agnieszka  Łoś,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT

(uzupełnienie  składu),  zam.  Dzwonowo

4.  Łukasz  Macewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mielęcin

5. AnnaMaciejasz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Bukowo

6. Agnieszka  Majka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Człopa

7. Dariusz  Michałowski,  zgłoszony

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Człopa



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska,  Wołowe  Lasy  22, 78-630  Człopa:

1.  Agnieszka  Bartos,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Czaplice

2.  Ewa  Bułyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Jaglice

3. Anna  Kanigowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Człopa

4.  Magdalena  Maria  Skotnicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Człopa

5. Wanda  Janina  Skulimowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Wołowe  Lasy

6. Michał  Szczepański,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  J AKUBIAKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Człopa

7. Krystyna  Helena  Tymiec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wołowe  Lasy


